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TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgili Sektör Meclis Üyelerine

Konu : Soğuk Zincir Finansal Kiralama Destek 
Programı Hk.

 
Ticaret Bakanlığı, İç Ticaret Genel Müdürlüğü tarafından Birliğimize iletilen; Soğuk Zincir Finansal 
Kiralama Destek Programı hakkındaki  yazı ekte yer almaktadır.
Bilgilerinizi ve üyelerinize duyurmanızı rica ederim.
Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

  EK:Soğuk Zincir Finansal Kiralama Destek Programı
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Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Konu : Soğuk Zincir Finansal Kiralama Destek

Programı

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİNE

Sebze ve meyve zayiatının azaltılması için soğuk zincir oluşturulmasını temin etmek amacıyla
Bakanlığımız ile Hazine ve Maliye Bakanlığı arasında yürütülen çalışmalar sonucunda, Küçük ve Orta
Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı tarafından toptancı hallerinde faaliyet
gösteren tüccar, komisyoncu meslek mensupları ile sebze ve meyve taşımacılığı yapan lojistik
firmalarının desteklenmesi kapsamında “Sebze ve Meyve Soğuk Zincir Finansal Kiralama Destek
Programı” yürürlüğe konulmuştur.

Söz konusu destek programı kapsamında, “Küçük ve orta ölçekli işletmelerin, sebze ve meyve
zayiatını azaltmak üzere soğuk zincir oluşturmaları sürecinde, finansal kiralama yöntemiyle temin
edecekleri, yerli malı ve yeni soğuk hava ünitesi ve/veya soğutucu frigorifik kasa/ünite yatırımları için
finansal kiralama faiz/ kâr payı masraflarına katkı sağlanması.” amaçlanmakta olup, desteğe başvuru
kosgeb.gov.tr internet adresi üzerinden yapılabilmektedir.

Bu itibarla, Birliğiniz bünyesindeki ticaret ve/veya sanayi odasına kayıtlı bulunan meslek
mensuplarının anılan destek programı hakkında bilgilendirilmesini teminen konuya ilişkin gerekli
duyuruların yapılması hususunda gereğini rica ederim.

Adem BAŞAR
Bakan a.

İç Ticaret Genel Müdür V.
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